お客様各位

１２月３０日（木曜日）

１２月３１日（金曜日）

　１月　１日（土曜日）

９：００～１９：００

９：００～１９：００

PIT作業　休

(セルフ給油) （ＰＩＴ＆作業関係）
１２月２９日（水曜日） ２４Ｈ営業 ９：００～１９：００

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。年末年始も平常通り

営業致しておりますのでご来店の程、宜しくお願い致します。

年末年始営業時間のお知らせ

２４Ｈ営業

２４Ｈ営業

２４Ｈ営業

２４Ｈ営業

２４Ｈ営業

　１月　２日（日曜日）

　１月　３日（月曜日）

　１月　４日（火曜日）

　１月　５日（水曜日）

２４Ｈ営業

２４Ｈ営業 PIT作業　休

２４Ｈ営業 PIT作業　休

　１月　６日（木曜日）

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。年末年始も平常通り

営業致しておりますのでご来店の程、宜しくお願い致します。

(セルフ給油) （ＰＩＴ＆作業関係） （携行缶注油）
１２月２９日（水曜日） ２４Ｈ営業 ９：００～１９：００

１２月３０日（木曜日） ２４Ｈ営業 ９：００～１９：００

１２月３１日（金曜日） ２４Ｈ営業 ９：００～１９：００

　１月　１日（土曜日） ２４Ｈ営業 PIT作業　休

　１月　２日（日曜日） ２４Ｈ営業 PIT作業　休

　１月　３日（月曜日） ２４Ｈ営業 PIT作業　休

PIT作業　休

（携行缶注油）
９：００～１９：００

９：００～１９：００

９：００～１９：００

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

PIT作業　休

PIT作業　休

　１月　７日（金曜日） ２４Ｈ営業 ９：００～１９：００(平常通り) 携行缶の注油（平常通り）

お客様各位

年末年始営業時間のお知らせ

稲 田 鉱 油 株 式 会 社

９：００～１９：００

９：００～１９：００

９：００～１９：００

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

携行缶の注油 休

PIT作業　休 携行缶の注油 休

　１月　５日（水曜日） ２４Ｈ営業 PIT作業　休 携行缶の注油 休

　１月　４日（火曜日） ２４Ｈ営業

稲 田 鉱 油 株 式 会 社

携行缶の注油 休

　１月　７日（金曜日） ２４Ｈ営業 ９：００～１９：００(平常通り) 携行缶の注油（平常通り）

　１月　６日（木曜日） ２４Ｈ営業 PIT作業　休

	Sheet1